

## Rozpočet instalace prvků na stezku Svitavským lesem

| P.č.      | Název operace                     | M.J.           | množství  | cena/MJ    | celkem bez DPH      | celkem vč. DPH      |
|-----------|-----------------------------------|----------------|-----------|------------|---------------------|---------------------|
| <b>1.</b> | <b>Zastavení č. 1 - Obiloviny</b> |                |           |            | <b>57 350,00 Kč</b> | <b>69 393,50 Kč</b> |
|           | Lavička                           | ks             | 1         | 36000      | 36000               | 43560               |
|           | <b>Instalace lavičky</b>          |                |           |            | <b>7800</b>         | <b>9438</b>         |
|           | základová patka                   | ks             | 2         | 2700       | 5400                | 6534                |
|           | kotvící prvky                     | sada           | 2         | 1000       | 2000                | 2420                |
|           | spojovací materiál                | sada           | 1         | 400        | 400                 | 484                 |
|           | <b>Terénní úpravy</b>             |                |           |            | <b>11800</b>        | <b>14278</b>        |
|           | zemní práce                       | sada           | 1         | 10000      | 10000               | 12100               |
|           | geotextilie                       | m <sup>2</sup> | 6         | 100        | 600                 | 726                 |
|           | štěpka                            | m <sup>3</sup> | 1,2       | 1000       | 1200                | 1452                |
|           | <b>Přesun hmot</b>                | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>300</b> | <b>300</b>          | <b>363</b>          |
|           | <b>Likvidace odpadu</b>           | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>250</b> | <b>250</b>          | <b>302,5</b>        |
|           | <b>Doprava</b>                    | <b>km</b>      | <b>30</b> | <b>40</b>  | <b>1200</b>         | <b>1452</b>         |

|           |  |                |           |              |                     |                      |
|-----------|--|----------------|-----------|--------------|---------------------|----------------------|
| <b>2.</b> | <b>Zastavení č. 2 - Lesní plody</b>            |                |           |              | <b>98 900,00 Kč</b> | <b>119 669,00 Kč</b> |
|           | Lavička  | ks             | 1         | 36000        | 36000               | 43560                |
|           | <b>Herní prvek - Sudoku - forma infopanelu</b> | <b>ks</b>      | <b>1</b>  | <b>24000</b> | <b>24000</b>        | <b>29040</b>         |
|           | <b>Instalace lavičky</b>                       |                |           |              | <b>7800</b>         | <b>9438</b>          |
|           | základová patka                                | ks             | 2         | 2700         | 5400                | 6534                 |
|           | kotvící prvky                                  | sada           | 2         | 1000         | 2000                | 2420                 |
|           | spojovací materiál                             | sada           | 1         | 400          | 400                 | 484                  |
|           | <b>Instalace Sudoku</b>                        |                |           |              | <b>18600</b>        | <b>22506</b>         |
|           | základová patka                                | ks             | 2         | 2700         | 5400                | 6534                 |
|           | kotvící prvek                                  | ks             | 2         | 4725         | 9450                | 11434,5              |
|           | spojovací materiál                             | sada           | 1         | 750          | 750                 | 907,5                |
|           | příprava SUDOKU pro instalaci                  | sada           | 1         | 3000         | 3000                | 3630                 |
|           | <b>Terénní úpravy</b>                          |                |           |              | <b>10000</b>        | <b>12100</b>         |
|           | zemní práce                                    | sada           | 1         | 7000         | 7000                | 8470                 |
|           | geotextilie                                    | m <sup>2</sup> | 10        | 100          | 1000                | 1210                 |
|           | štěpka   | m <sup>3</sup> | 2         | 1000         | 2000                | 2420                 |
|           | <b>Přesun hmot</b>                             | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>1000</b>  | <b>1000</b>         | <b>1210</b>          |
|           | <b>Likvidace odpadu</b>                        | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>300</b>   | <b>300</b>          | <b>363</b>           |
|           | <b>Doprava</b>                                 | <b>km</b>      | <b>30</b> | <b>40</b>    | <b>1200</b>         | <b>1452</b>          |

|           |                                       |           |          |              |                      |                      |
|-----------|---------------------------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|----------------------|
| <b>3.</b> | <b>Zastavení č. 3 - Padlý les</b>     |           |          |              | <b>197 250,00 Kč</b> | <b>238 672,50 Kč</b> |
|           | Lavička                               | ks        | 1        | 36000        | 36000                | 43560                |
|           | <b>Informační tabule - konstrukce</b> | <b>ks</b> | <b>1</b> | <b>24000</b> | <b>24000</b>         | <b>29040</b>         |
|           | <b>Herní prvek - Tesařík</b>          | <b>ks</b> | <b>1</b> | <b>30000</b> | <b>30000</b>         | <b>36300</b>         |
|           | <b>Herní prvek - Kůrovec</b>          | <b>ks</b> | <b>1</b> | <b>24000</b> | <b>24000</b>         | <b>29040</b>         |
|           | <b>Odpadkový koš včetně vložky</b>    | <b>ks</b> | <b>1</b> | <b>8000</b>  | <b>8000</b>          | <b>9680</b>          |
|           | <b>Instalace lavičky</b>              |           |          |              | <b>7800</b>          | <b>9438</b>          |
|           | základová patka                       | ks        | 2        | 2700         | 5400                 | 6534                 |
|           | kotvící prvky                         | sada      | 2        | 1000         | 2000                 | 2420                 |
|           | spojovací materiál                    | sada      | 1        | 400          | 400                  | 484                  |
|           | <b>Instalace informační tabule</b>    |           |          |              | <b>18600</b>         | <b>22506</b>         |
|           | základová patka                       | ks        | 2        | 2700         | 5400                 | 6534                 |
|           | kotvící prvek                         | ks        | 2        | 4725         | 9450                 | 11434,5              |
|           | spojovací materiál                    | sada      | 1        | 750          | 750                  | 907,5                |
|           | příprava info. tabule pro instalaci   | sada      | 1        | 3000         | 3000                 | 3630                 |
|           | <b>Instalace kůrovce a tesaříka</b>   |           |          |              | <b>7400</b>          | <b>8954</b>          |
|           | základová patka                       | ks        | 2        | 2700         | 5400                 | 6534                 |

|  |   |                |           |              |              |               |
|--|---|----------------|-----------|--------------|--------------|---------------|
|  | kotvící prvek                                   | ks             | 2         | 750          | 1500         | 1815          |
|  | spojovací materiál                              | sada           | 2         | 250          | 500          | 605           |
|  | <b>Instalace odpadkového koše</b>               |                |           |              | <b>3750</b>  | <b>4537,5</b> |
|  | vyrovnání, ukotvení                             | sada           | 1         | 1500         | 1500         | 1815          |
|  | vložka do odpadkového koše                      | ks             | 1         | 2000         | 2000         | 2420          |
|  | spojovací materiál                              | sada           | 1         | 250          | 250          | 302,5         |
|  | <b>Terénní úpravy</b>                           |                |           |              | <b>24100</b> | <b>29161</b>  |
|  | zemní práce                                     | sada           | 2         | 8000         | 16000        | 19360         |
|  | geotextilie                                     | m <sup>2</sup> | 27        | 100          | 2700         | 3267          |
|  | štěpka  | m <sup>3</sup> | 5,4       | 1000         | 5400         | 6534          |
|  | <b>Informační panel - dibond, grafika, text</b> | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>10000</b> | <b>10000</b> | <b>12100</b>  |
|  | <b>Přesun hmot</b>                              | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>1500</b>  | <b>1500</b>  | <b>1815</b>   |
|  | <b>Likvidace odpadu</b>                         | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>500</b>   | <b>500</b>   | <b>605</b>    |
|  | <b>Doprava</b>                                  | <b>km</b>      | <b>40</b> | <b>40</b>    | <b>1600</b>  | <b>1936</b>   |

|           |  |                |           |             |                     |                     |
|-----------|--|----------------|-----------|-------------|---------------------|---------------------|
| <b>4.</b> | <b>Zastavení č. 4 - Lavička u křížku</b> |                |           |             | <b>81 880,00 Kč</b> | <b>99 074,80 Kč</b> |
|           | Lavička                                  | ks             | 1         | 48000       | 48000               | 58080               |
|           | <b>Instalace lavičky</b>                 |                |           |             | <b>7200</b>         | <b>8712</b>         |
|           | základová patka                          | ks             | 2         | 2700        | 5400                | 6534                |
|           | kotvící prvky                            | sada           | 2         | 750         | 1500                | 1815                |
|           | spojovací materiál                       | sada           | 1         | 300         | 300                 | 363                 |
|           | <b>Terénní úpravy</b>                    |                |           |             | <b>22280</b>        | <b>26958,8</b>      |
|           | zemní práce                              | sada           | 1         | 20000       | 20000               | 24200               |
|           | geotextilie                              | m <sup>2</sup> | 7,6       | 100         | 760                 | 919,6               |
|           | štěpka                                   | m <sup>3</sup> | 1,52      | 1000        | 1520                | 1839,2              |
|           | <b>Přesun hmot</b>                       | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>2000</b> | <b>2000</b>         | <b>2420</b>         |
|           | <b>Likvidace odpadu</b>                  | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>600</b>  | <b>600</b>          | <b>726</b>          |
|           | <b>Doprava</b>                           | <b>km</b>      | <b>45</b> | <b>40</b>   | <b>1800</b>         | <b>2178</b>         |

|           |                             |                |           |              |                      |                      |
|-----------|-----------------------------|----------------|-----------|--------------|----------------------|----------------------|
| <b>5.</b> | <b>Zastavení č. 5 Houby</b> |                |           |              | <b>171 540,00 Kč</b> | <b>207 563,40 Kč</b> |
|           | Lavička                     | ks             | 1         | 36000        | 36000                | 43560                |
|           | <b>Herní prvek - houba</b>  | <b>ks</b>      | <b>5</b>  | <b>19200</b> | <b>96000</b>         | <b>116160</b>        |
|           | <b>Instalace lavičky</b>    |                |           |              | <b>7300</b>          | <b>8833</b>          |
|           | základová patka             | ks             | 2         | 2700         | 5400                 | 6534                 |
|           | kotvící prvky               | sada           | 2         | 750          | 1500                 | 1815                 |
|           | spojovací materiál          | sada           | 1         | 400          | 400                  | 484                  |
|           | <b>Terénní úpravy</b>       |                |           |              | <b>9590</b>          | <b>11603,9</b>       |
|           | zemní práce                 | sada           | 1         | 8000         | 8000                 | 9680                 |
|           | geotextilie                 | m <sup>2</sup> | 5,3       | 100          | 530                  | 641,3                |
|           | štěpka                      | m <sup>3</sup> | 1,06      | 1000         | 1060                 | 1282,6               |
|           | <b>Instalace hub</b>        |                |           |              | <b>19750</b>         | <b>23897,5</b>       |
|           | základová patka             | ks             | 5         | 2700         | 13500                | 16335                |
|           | kotvící prvek               | sada           | 5         | 1000         | 5000                 | 6050                 |
|           | spojovací materiál          | sada           | 5         | 250          | 1250                 | 1512,5               |
|           | <b>Přesun hmot</b>          | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>800</b>   | <b>800</b>           | <b>968</b>           |
|           | <b>Likvidace odpadu</b>     | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>300</b>   | <b>300</b>           | <b>363</b>           |
|           | <b>Doprava</b>              | <b>km</b>      | <b>45</b> | <b>40</b>    | <b>1800</b>          | <b>2178</b>          |

|           |                                       |           |          |              |                      |                      |
|-----------|---------------------------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|----------------------|
| <b>6.</b> | <b>Zastavení č. 6 Stromy</b>          |           |          |              | <b>365 300,00 Kč</b> | <b>442 013,00 Kč</b> |
|           | Lavička                               | ks        | 1        | 36000        | 36000                | 43560                |
|           | <b>Informační tabule - konstrukce</b> | <b>ks</b> | <b>2</b> | <b>24000</b> | <b>48000</b>         | <b>58080</b>         |
|           | <b>Odpadkový koš včetně vložky</b>    | <b>ks</b> | <b>1</b> | <b>8000</b>  | <b>8000</b>          | <b>9680</b>          |
|           | <b>Herní prvek</b>                    | <b>ks</b> | <b>1</b> | <b>60000</b> | <b>60000</b>         | <b>72600</b>         |
|           | <b>Instalace lavičky</b>              |           |          |              | <b>7300</b>          | <b>8833</b>          |
|           | základová patka                       | ks        | 2        | 2700         | 5400                 | 6534                 |
|           | kotvící prvky                         | sada      | 2        | 750          | 1500                 | 1815                 |

|   |                |           |              |               |                 |
|---|----------------|-----------|--------------|---------------|-----------------|
| spojovací materiál                              | sada           | 1         | 400          | 400           | 484             |
| <b>Instalace informační tabule</b>              |                |           |              | <b>37200</b>  | <b>45012</b>    |
| základová patka                                 | ks             | 4         | 2700         | 10800         | 13068           |
| kotvící prvek                                   | ks             | 4         | 4725         | 18900         | 22869           |
| spojovací materiál                              | sada           | 2         | 750          | 1500          | 1815            |
| příprava info. tabule pro instalaci             | sada           | 2         | 3000         | 6000          | 7260            |
| <b>Instalace odpadkového koše</b>               |                |           |              | <b>3750</b>   | <b>4537,5</b>   |
| vyrovnání, ukotvení                             | sada           | 1         | 1500         | 1500          | 1815            |
| vložka do odpadkového koše                      | ks             | 1         | 2000         | 2000          | 2420            |
| spojovací materiál                              | sada           | 1         | 250          | 250           | 302,5           |
| <b>Terénní úpravy</b>                           |                |           |              | <b>22000</b>  | <b>26620</b>    |
| zemní práce                                     | sada           | 1         | 12000        | 12000         | 14520           |
| geotextilie                                     | m <sup>2</sup> | 30        | 100          | 3000          | 3630            |
| štěpka  | m <sup>3</sup> | 7         | 1000         | 7000          | 8470            |
| <b>Instalace herního prvku</b>                  |                |           |              | <b>117250</b> | <b>141872,5</b> |
| základová patka                                 | ks             | 21        | 2500         | 52500         | 63525           |
| kotvící prvek                                   | sada           | 14        | 750          | 10500         | 12705           |
| základová patka - střed                         | ks             | 1         | 25000        | 25000         | 30250           |
| kotvící prvek - střed                           | ks             | 1         | 22000        | 22000         | 26620           |
| spojovací materiál                              | sada           | 29        | 250          | 7250          | 8772,5          |
| <b>Informační panel - dibond, grafika, text</b> | <b>soubor</b>  | <b>2</b>  | <b>10000</b> | <b>20000</b>  | <b>24200</b>    |
| <b>Přesun hmot</b>                              | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>2000</b>  | <b>2000</b>   | <b>2420</b>     |
| <b>Likvidace odpadu</b>                         | <b>soubor</b>  | <b>1</b>  | <b>600</b>   | <b>600</b>    | <b>726</b>      |
| <b>Doprava</b>                                  | <b>km</b>      | <b>80</b> | <b>40</b>    | <b>3200</b>   | <b>3872</b>     |

|                            |                      |                        |
|----------------------------|----------------------|------------------------|
| <b>CELKEM</b>              | <b>972 220,00 Kč</b> | <b>1 176 386,20 Kč</b> |
| <b>Celkem zaokrouhlení</b> |                      | <b>1 176 386,00</b>    |